
     

     УКРАЇНА 

Любецька селищна рада 

Відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Л ю б е ц ь к и й  о п о р н и й  з а к л а д   

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  І - ІІІ  с т у п е н і в 
ім. 12-ї гвардійської стрілецької Пінської Червонопрапорної ордена Суворова дивізії 

Любецької селищної ради Ріпкинського району Чернігівської області 

 

Н А К А З 

 

17 травня 2021 року         смт Любеч    № 26-О 
 

Про терміни зарахування   

учнів до 1 класу на 2021-2022   

навчальний рік 

                Відповідно до наказу МОНУ від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних  закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», п.6  Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних  закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки 

України щодо застосування окремих положень нового Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. N 1/9-

227, наказу відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту від 06.05.2021 року № 64 

«Про терміни зарахування дітей до закладів освіти на території Любецької 

селищної ради» 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Встановити термін прийому документів  для зарахування дітей до закладу 

освіти з 15 червня по 31 липня 2021 року. 

2. Учителю початкових класів Шерепо М.М. інформувати батьків про терміни 

прийому та алгоритм прийому документів. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шаповал Г.М. 

оприлюднити алгоритм дій для прийому документів на сайті закладу та 

підготувати проєкт наказу про зарахування дітей до закладу.  

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 


